Ha OCHOBaHUW AaHHbIX ¢ canTa [denaptameHta douHaHcoB AO

UcnonHeHne rocyaapcTBeHHbIX U LieneBbIX nporpamm ApocnaBckoun obnactu B 2015 roay
OanHble Ha 31.12.2015 | TbiC. pyb.

LeneBasn
cTaTtbA

HaunmeHoBaHue

Cymma Bcero

obnacTtHomn GrooxeT

c¢hepepanbHbIN
orooxer

BHeOOOXKeTHbIe
¢oHabI

MnaH

dakT

ucnosH-e

MnaH

dakT

Mnan | ®akT

MnaH dakT

10.0.0000

FocypapcTBeHHas nporpamma "3awmra
HaceneHuA u TepputTopumn ApocnaBckon
obnacTu oT Ype3BblYanMHbIX CUTyaLUN,
obGecneyeHue NoxxapHom 6e3onacHOCTU U
Oe3onacHocTU noagen Ha BoaHbIX ob6bekTax"

443156,36

421942,32

95,21%

443156,36

421942,32

10.1.0000

Ob6nacTtHas uenesasi nporpammva "lNoBbileHne
©e3onacHOCTN XM3HeOeATENbHOCTU HaceneHns"

11008,03

5404,88

49,10%

11008,03

5404,88

10.1.7144

Peanunsaumsa meponpuaTuin obnacTtHom LeneBom
nporpamMmmel "lMoBbileHne 6e3onacHoOCTH
XU3HeaeaTenbHOCTN HaceneHus"

11008,03

5404,88

49,10%

11008,03

5404,88

HenapmameHm peauoHanbHoOU 6e3onacHocmu
Spocnaeckol obnacmu

11008,03

5404,88

49,10%

11008,03

5404,88

10.2.0000

O6nacTHas ueneBas nporpamma "ObecneveHune
BesonacHocTn rpaxaaH Ha BogHbIX obbekTax"

350

350

100,00%

350

350

10.2.7145

Cybcnamnsa Ha peanu3aumio MeponpusTA No
obecneyeHmnto 6e30MacHOCTU rpaxkgaH Ha
BOAHbIX 06BbeKTax

350

350

100,00%

350

350

HenapmameHm peauoHanbHoU 6e3onacHocmu
Spocnasckoli obnacmu

350

350

100,00%

350

350

10.3.0000

O6nacTHas uenesas nporpamma "CosgaHue
cucTembl obecneyeHnst Bbl3oBa 3KCTPEHHbIX
onepaTuBHbIX CIY0 Yyepes eguHbI HOMep
"112" Ha 6a3e eguHbIX OEXYPHO-ANCNETHEPCKUX
cnyx6 MyHUUunaneHbIX 06pa3oBaHui B
Apocnaeckon obnactn"

95

95

100,00%

95

95

10.3.7147

Peanunsauus meponpusaTuin obnacTtHol LeneBom

95

95

100,00%

95

95




LUeneBas
cTaTtbA

HaumeHoBaHue

Cymma Bcero

obnacTHomn GroaxeT

c¢epepanbHbIN
oromxer

BHeOloaXeTHble
¢oHabI

MnaH

dakT

nporpammsbl "Co3gaHne cuctembl obecneyeHns
BbI30Ba 3KCTPEHHbIX ONepaTUBHLIX CNYX0 Yepes
eauHbIN HoMep "112" Ha 6Ga3e eanHbIX AeXYpHO-
ancneTyepcknx cnyx6 MyHuumMnanbHbIX
obpasoBaHuii B Apocnasckon obnactn”

UcnonH-e

MnaH

dakT

Mnan | ®akT

MnaH dakT

Lenapmamerm uHgpopmamu3zauuu u cesdu 50

95

95

100,00%

95

95

10.4.0000

BegomcTBeHHas uenesas nporpamma
"Peannsaumna rocyqapCTBeHHOM MNOMANTUKK B
obrnacTu rpaXgaHCKow 3aLmTbl U NOXapHON
©e3onacHocTn"

422887,37

407276,48

96,31%

422887,37

407276,48

10.4.7148

Ob6ecneyeHne aeaTenbHOCTU
NoABeAOMCTBEHHbIX yYpeXaeHuin B cpepe
noxapHou 6esonacHoCcTm

325034,24

315851,18

97,17%

325034,24

315851,18

Lenapmamernm peauoHanbHol 6e3onacHocmu
Spocnasckol obnacmu

325034,24

315851,18

97,17%

325034,24

315851,18

10.4.7151

Ob6ecneyeHne aeaTenbHOCTU
NMoABeAOMCTBEHHBIX YUpeEXaeHUiA B cdepe
npepocTaBneHns obpasoBaTernbHbIX YCryr

10206,7

9706,7

95,10%

10206,7

9706,7

HenapmameHm peauoHanbHoU 6e3onacHocmu
Spocnasckoli obnacmu

10206,7

9706,7

95,10%

10206,7

9706,7

10.4.7152

O6ecneveHre aesTensHOCTU
NMoABeAOMCTBEHHBIX YUpeEXaeHUiA B cdepe
XpaHeHWs 3anacoB UMYLLLECTBA MPaXkgaHCKOM
00OpOHbI

8521,13

8055,56

94,54%

8521,13

8055,56

LenapmameHm peauoHasibHoU 6e3onacHocmu
Spocnasckol obnacmu

8521,13

8055,56

94,54%

8521,13

8055,56

10.4.7155

ObecneyeHne gesaTenbHOCTU
noABelOMCTBEHHbIX YYpexaeHun B cpepe
rpaXxgaHCKON 3almTbl HacerneHns ot
YypesBblYaNHbIX CUTyaLUn PasfMYHOro
xapakrepa

74094,46

70094,16

94,60%

74094,46

70094,16

HenapmameHm peauoHanbHoU 6e3onacHocmu

o T P

74094,46

70094,16

94,60%

74094,46

70094,16




LleneBas
cTaTtbA

HaumeHoBaHue

Cymma Bcero

obnacTHomn GroaxeT

c¢epepanbHbIN
oromxer

BHeOloaXeTHble
¢oHabI

MnaH

dakT

71P0OCTId6CROU O0JIdCTTid

UcnonH-e

MnaH

dakT

Mnan | ®akT

MnaH dakT

10.4.7235

MeponpusiTus Mo Noaaepkke B NOCTOSIHHOM
FOTOBHOCTU peroHarnsHom
aBTOMaTU3NPOBAHHOWN CUCTEMbI LIEHTPanbHOro
onoBeLLeHNs1 B ApocrnaBckoi o6nacTu

5011,61

3549,64

70,83%

5011,61

3549,64

Henapmamernm peauoHansHol 6e3onacHocmu
Spocnasckol obnacmu

5011,61

3549,64

70,83%

5011,61

3549,64

10.4.7449

ExxemecsyHasa gononHuTenoHas Bbinnara K
neHcumn cnacaTensm aBapuMnHo-crnacaTensHom
cnybbl, aBapuiHo-cnacaTenbHbIX
dopmupoBaHuin Apocnaeckon obnacTtu

19,23

19,23

100,00%

19,23

19,23

Lenapmamernm peauoHanbHol 6e3onacHocmu
Spocnasckol obnacmu

19,23

19,23

100,00%

19,23

19,23

10.5.0000

ObnacTtHas uenesas nporpamma "CosgaHune
KOMMIIEKCHON cUCTeMbl MHOPMUPOBaHUS 1
OMOBELLEeHNst HaceneHns nNpu yrpose u
BO3HMKHOBEHUN Ype3BbIYaNHbIX CUTyaunin Ha
Tepputopumn Apocnasckor obnactu”

8815,96

8815,96

100,00%

8815,96

8815,96

10.5.7322

Peanunsauua meponpuaTuin B pamkax
obnacTtHou ueneson nporpaMmmbl "Co3gaHue
KOMMIEKCHON CUCTEMbI MHPOPMUPOBAHUS U
OMNOBELLEHNs1 HaceneHus npu yrpose 1
BO3HMKHOBEHWUN Ype3BbIYaNHbIX CUTyaunin Ha
Tepputopumn Apocnasckor obnactu”

8815,96

8815,96

100,00%

8815,96

8815,96

HenapmameHm uHgpopmamu3zayuu u ces3u A0

8815,96

8815,96

100,00%

8815,96

8815,96




c¢epgepanbHbIn | BHEOHOOXKETHLbIE

LeneBasn HanmeHoBaHune Cymma Bcero obnacTHomn GroaxeT
orooxer c¢oHAabI

cTaTbs
MnaH dakT MCMOJH-e MnaH dakT Mnan | ®akT MnaH dakT




